n.2 toner Brother MFC-L6915DN XXL; 

ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la ditta Promo Rigenera srl alla fornitura di n.6 toner Brother MFC-L6950W e n.2 toner Brother 

MFC-L6915DN XXL al costo complessivo di € 418,00 (euro quattrocentodiciotto/00) oltre € 91,96 (euro 

novantino/96) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 418,00 (euro quattrocentodiciotto/00) oltre € 

91,96 (euro novantuno/96) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione al sottoconto 

Cancelleria  – CIG B86C271559. 

Il Direttore 

(Lino Rocchi)